
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00470230- -UNC-ME#FCE

 
7ª Ord.

VISTO:
El Orden de Mérito de estudiantes que se encuentran en condiciones de renovar e ingresar al
Programa de Becas Solidarias Edición 2021-2022, elevado por la Secretaría de Asuntos
Estudiantiles;

Y CONSIDERANDO:
Que dicha Renovación y Orden de Mérito, surgen de la valoración profesional realizada por la Lic.
Mónica Sabadías del Gabinete Psicosocial de la Facultad y el análisis de la situación académica de
cada caso particular, en un todo de acuerdo a lo dispuesto por Resolución HCD N° 248/2008;
Que la propuesta fue tratada en la Sesión Ordinaria del día de la fecha, compartiendo este
Honorable Cuerpo los términos de la misma; por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Aprobar las renovaciones y nuevos beneficiarios del Programa de Becas Solidarias
Edición 2021-2022, completas y parciales, elevado por la Secretaría de Asuntos Estudiantiles de la
Facultad, que figuran en la nómina que se incorpora como Anexo de la presente.

Art. 2º.- Disponer que aquellos alumnos beneficiarios no incluidos en otros programas perciban la
suma de pesos cinco mil doscientos cincuenta $5250 y quienes se encuentren incluidos en otros
programas perciban la suma de pesos mil cuatrocientos ($1400), distribuidas en cinco (5) cuotas
por semestre.

Art. 3°.- Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A TREINTA DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL
VEINTIUNO







PROGRAMA DE BECAS SOLIDARIAS DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
              UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA


AÑO 2021


                                         BECAS PARCIALES (COMPLEMENTAN OTROS PROGRAMAS)


N° APELLIDO Y NOMBRE DNI 
1 Agüero, Giuliana Ayelen 39446080
2 Álamo, Maria Florencia 41521661
3 Andrada, Marilin Soledad 41033114
4 Auchterlonie, Priscila 39558810
5 Azulay, Agustina Andrea 41521892
6 Baez, Yesica Marianela 41524657
7 Baldoncini, Guillermina 42109498
8 Bandoni, Miranda Rosario 41280532
9 Barotto, Melanie Beatriz 40419515


10 Basini, Julieta Magali 41879027
11 Bazan, Cinthia Melina 41680004
12 Borri Kaloustian, Ariana Micalea 42639263
13 Calero Vidal, Lourdes Maria 41680136
14 Caminos Bustos, Elizabeth 39621353
15 Castro Arce, Gonzalo Nicolas 40249710
16 Cornejo, Kevin Alejandro 39997002
17 Correa, Paola Rocio 39544236
18 Creche  Gimena Angélica 42104864
19 Cuello, Camila Mailen 43273525
20 Depetri, Sofia Daniela 39446026
21 Dono, Agustina 40106780
22 Esquivel, Micaela Eugenia. 44578119
23 Fernandez, Milagros Fabiola Ayelen 43692700
24 Fernandez, Ruben Dario 41482936
25 Fulla Peñalba, Alba 39544220
26 Galán Novarino, Constanza Margarita 41483976
27 Garcia, Iara, Camila 41680575
28 Garcia, Silvina de los Angeles 25321570
29 Gelabert Montalvo, Maira Alejandra 41889262
30 Gomez, Melanie 43560714
31 Gonzalez, Lucrecia Anabel 37476297
32 Gorosito, Gerardo Nicolás 42049728
33 Grassi, Brenda Johana 39620579
34 Ibarra Gallardo, Verónica Jennifer 94759492
35 Ignacio, Karen Vanesa Noemi 39230382
36 Juncos, Melisa Belen 42401712
37 Lorenzo Pereyra, Iris Brenda 42217946
38 Lotumolo Sueldo, Camila Angela 41962301







39 Loza Funes, Abril Constanza 44346567
40 Luna, Emilia Anahi 40799266
41 Luna, Jimena 43232100
42 Machado, Nicolas Mauricio 42474041
43 Mansilla, Camila Jennifer 42785416
44 Mansilla, Magali Antonella 40518374
45 Mansilla, Paula Daniela 43369897
46 Melian, Candela trinidad 42476331
47 Molina, Romina Eliana 40626028
48 Montoya, Melani Jazmin 43232543
49 Oviedo, Rebeca Elizabeth 43231494
50 Pacheco Castillo, Rodrigo Agustín 43370873
51 Páez, Sofía Marianela 40772279
52 Pereyra, Ailen Abigail 42219315
53 Pérez, Daiana Anabel 42336416
54 Purafil, Rocío Guadalupe 39354637
55 Reinoso, Maria Daniela 42213042
56 Reyna, Adrian Alejandro 22034963
57 Ritter Viano, María pía 43694472
58 Rivero, Laura Del Valle 42474386
59 Robles, Josias Adriel 41018309
60 Rodriguez, Juan Manuel 32949435
61 Romero, Joaquín Gustavo 42382798
62 Saenz, Ricardo 18094794
63 Salinas, Brenda Lourdes 40520277
64 Sánchez, Andrés Carlos 36795362
65 Soria Fernández, María victoria 39447886
66 Sosa, Gisela Anabel 39690123
67 Soto, Milagros Eliana 41886320
68 Uriol Torres, Nicole Andrea 43231546
69 Vivas Velez, Maria Agustina 42787559
70 Zabala, Maique Ruth Abigail 41680248







PROGRAMA DE BECAS SOLIDARIAS DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
            UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA


AÑO 2021
BECAS COMPLETAS


N° APELLIDO Y NOMBRE DNI 
1 Acosta Sessa, Sabrina Yanina 38501745
2 Agama Arbieto, Juan Jesus 95327952
3 Alba, Hernan 33200830
4 Alvarez, Andres Gustavo 34440341
5 Andrada, Romina Paola 30469434
6 Arata, Milagros Abigail 42443437
7 Arce Cortegana, Jhonatan Tomas 19033984
8 Arias, Susana Mariana 29723438
9 Avalos, Yanina Angie 37487353


10 Balzarini, Sofia Martina 39691844
11 Barreto, Vanesa Tamara 38250976
12 Barrio, Ana luz 36604646
13 Bazan, Agustina Belen 36431069
14 Beas Pedeberdot, Fiona Mailen 39305522
15 Belucci, Marta Susana 16683036
16 Biondini Carreras, Antonella Yamila 39326836
17 Boneu, Manuel Agustín 37194936
18 Bossio, Daniela Alejandra 25363372
19 Bracamonte, Noelia Maricel 30579549
20 Brandan, Maria Azul 42439166
21 Bustos, Santiago Martín 43813264
22 Cano, María Victoria 39998131
23 Casanovas, Mirta Graciela 16158170
24 Ceballos, Enzo Rodrigo 43273645
25 Ceballos, Giuliana Belen 41600350
26 Ceballos, Salma Guadalupe 41762576
27 Celiz, Mauricio Martin 40662576
28 Chanas, Caterina Nair 43272738
29 Chasampi, Juan martin 36587195
30 Cicerone Bulacio, Antonella 42768484
31 Clemente, Rosario de los Angeles 42705712
32 Colazo, Jenifer Ayelén 43133085
33 Condo, Jose Ignacio 39739420
34 Csernik, Carla Stefania 36142361
35 De la Rosa, Solana Guadalupe 41287928
36 Dellarossa, Lina Karen 38885938
37 Depetris Gonzalez, Melani Magali 41810216







38 Diaz, Maria Celeste 41521235
39 Diaz, Mayra Agustina 43621197
40 Echeverría, Guadalupe 41847303
41 Eneque Uceda, Liliana Abigail 39495392
42 Farfan, Pilar de los Angeles 38747775
43 Figueroa, Maria Victoria 38476809
44 Follonier, Vanina Magalí 38728738
45 Galarza, María Emilia 33537832
46 Galeassi Britos, Ana Laura 38106050
47 Gallardo Choque, Sandra 94022187
48 Ghione, Mateo Daniel 41813647
49 Godoy, Ana Carolina 43881686
50 Gomez, Marcia Estefania 37225747
51 Gonzalez, Esteban Javier 43884547
52 Gonzalez, Vanesa Cecilia 36429048
53 Graus Lozano, Karola Mercedes 96034001
54 Grima, Johana Mabel 37850900
55 Guzman, Paola Agustina 38109490
56 Heredia, Silvia Ivana 29715784
57 Herrera, Agustina Giuliana 41599314
58 Ignacio, Carla Brisa Celeste 44125346
59 Jaime Oliva, Celeste Macarena 42693235
60 Jocou, Lorena Andrea 25246886
61 Keiddine, Yesica 42053360
62 Lang, Federico 42438777
63 Ledesma, Victoria Evangelina 40772295
64 Lera, Cintia Lorena 27972351
65 Lescano Diaz, Ayelén Abigail 39399267
66 Lescurat, Maria Victoria 35090464
67 Llanos, Tisiana Nicole 43809571
68 Lopez, Fernando Damian 30886557
69 Lucena,Tamara Soledad 42859473
70 Luna, Jonatan Gabriel 44471501
71 Maldonado, Andrea Belén 38884934
72 Manzor Lira, Andrea Analí 34990527
73 Maradona Pedriel, María Trinidad Luján 38520531
74 Marieschi, Rocio Antonela 44474163
75 Martinez, Ivana Vanesa 32487222
76 Martino, Tatiana Solange 36147838
77 Maza, Cristian josue 38646200
78 Mendez, María Victoria 41521144
79 Mira, Belén Evelin 40520340
80 Modica, Andrea Paola 32690918
81 Mole Camargo, Antonella 36202277
82 Montaño Turmeque, Allison Catherine 95055289
83 Montenegro, Gisel Johana 38180509
84 Montoya, Luciana Nahir 39623130







85 Mourgues, Cesia Carolina 44805537
86 Negrette, Oscar Emanuel 38183412
87 Negron, Carlos Francisco 43004425
88 Orlando, Emiliana 41815163
89 Ortiz, Mariana Gabriela 40771975
90 Parizia, Virgina Eva 35564562
91 Pautasso, Celina 44346209
92 Pedernera Díaz, Augusto Nicolás 39936310
93 Peralta, Lautaro Martin 42475204
94 Pérez, Gerardo Federico 38411171
95 Pintos Richetta, Katya 41018687
96 Pizarro, Sergio Nahuel 42048066
97 Posada, Silvia Soledad 38644170
98 Quispe Burga, Viviana Amalia 94642891
99 Ramirez Givaudant, Juan Cruz 36430152


100 Ramos, Carmen del Rosario 33255749
101 Ramos, Nayra 38470621
102 Reus, María Solange 39421125
103 Reyna, Eliana Sabrina de Lourdes 38106784
104 Rodríguez, Alicia Alejandra 21955806
105 Ruiz, Cynthia Soledad 36925036
106 Sierra, Veronica del Valle 35965446
107 Sosa, Emanuel Ezequiel 39935115
108 Sosa, María José 35672985
109 Terrera, Constanza Belen 41475666
110 Theaux, Thomas Joaquín 44653467
111 Toledo,Federico samuel 41828525
112 Vallejos, Leonela Anabel 37265070
113 Velez, Sofia Florencia 43431052
114 Ventura Santamaria, Paola Tomasa 94977564
115 Villegas, Daniel José 34183541
116 Villegas, María Luz 44076887
117 Zalasar, Cristian Fabián 41409412
118 Zambrano, Yohana Flavia 30472873
119 Zerpa, Marcela Alejandra 32785479





		Todos 2021



	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2021-198-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Jueves 9 de Septiembre de 2021
		2021-09-07T13:09:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-09T10:30:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-09T10:30:02-0300
	GDE UNC




